REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
KOMISIONI ZGJEDHOR STUDENTOR NW
FAKULTETIN E SHKENCAVE HUMANE

Daté, 20 .9 .2025

VENDIM
Nr. ) , daté 17.01.2025
PER

KOSTITUIMIN E KOMISIONIT TE ZGJEDHOR STUDENTOR (KZF) NE
FAKULTETIN E SHKENCAVE HUMANE

Né zbatim t&€ nenit 99 té ligjit nr.80/2015, "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
Institucionet e arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé", nenit 74 t¢ Statutit t& Universitetit
"Ismail Qemali", Vloré, si dhe né zbatim t¢ Rregullores “Pér zgjedhjen e Késhillave
Studentoré né¢ Universitetin "Ismail Qemali", Vloré si dhe me Vendim t& Rektorit nr. 123,
dat€¢ 20.11.2024, vendimit nr. 90. daté¢ 12.12.2024 t& Senatit Akademik, Komisioni
Institucional Zgjedhor Studentor né mbledhjen e datés 17.01.2025.

VENDOSI:

1. Té& kostituojé Komisionin Zgjedhor Studentoré né Fakultetin e Shkencave Humane né
Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré me pérbérje si méposhté:

2. Té zgjedhé Kryetar t& Komisionit Zgjedhor Studentoré né Fakultetin e Shkencave

Humane né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré znj. Paola Shehu.

T¢ zgjedhé Sekretar t&¢ Komisionit Zgjedhor Studentoré né Fakultetin e Shkencave

Humane t€ Universitetit “Ismail Qemali”, t& Universitetit “Ismail Qemali”. Vloré

znj.Fabiola Ibishi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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